Prehlad otuzileckych klubov na Slovensku

2017 - konecna verzia

kontaktné osoby mobil mail FB potet
BRATISLAVSKY KRAJ élenov
1 [Ladové Medvede, Bratislava Lubomir Klimek 905 452 333 |ladovemedvede@ladovemedvede.sk www.ladovemedvede.sk ?
Magda Chuda 902 197 141 |magdalena.chuda@centrum.sk FB Ladové medvede
2 [Slovenské ladové medvede Peter Kleinert zimneplavanie2017 @gmail.com www.zimneplavanie.sk ?
Bratislava Jaroslav Babjak
3 |Vajnorski otuzilci Juraj Zeman 907 510 521 ?
4 |Delfiny Zlaté Piesky Marek Kosecky 904 897 299 |lazioromab66@gmail.com www.delfinyzlatepiesky4.webnode.sk 10
FB Delfiny Zlaté piesky
5 |[Senecké ladové medvede Vladimir Lysi¢an 918 301526 |vlado.lysican@gmail.com 14
Stefan Bordécs 903 464 369
6 [Ladové medvede Blazej Slaby 918 963 377 |bs5262@gmail.com 12
Dunajska Luzna FB Ladové medvede Dunajska Luznd
7 |ladoBorci Slovensko Patrik Frena 917 441 834 ?
Bratislava FB Ladoborci Slovensko - Bratislava
8 |Engeraurer Eisbrecher - Mario Molnar 903 403 567 [tango@aliens.sk ?
Petrzalske ladoborce
9 |Nedelni otuZilci Zlaté piesky ?
FB Nedelni otuzilci
10 [Devinske ladové medvede Tomas Simrak ?
11 |Plavecky klub Elements Bratislava Tomas Horvath pkelementsba@gmail.com ?
FB Devinske [adové medvede
TRNAVSKY KRAJ p.&l
12 [Trnavski Bili Medvedi Lubo$ Andel 908 531035 |[TBM@atlas.sk 40
FB Trnavski bili medvedi
13 |Polarne lisky Senica Motusova Lubica polarfoxsenica@gmail.com ?
14 |Skalicki medvedi Pavol Valek valekpro@schaffler.com ?
15 |Penguins Dunajska Streda Jozef Mészaros jozef.meszaros@centrum.sk ?
FB Thermalpark Penguins Dunajska Streda
16 |Otutzilci Piestany Martin Valo 908 775916 |valo@fontana-piestany.sk 60
Peter Ondris 907 331916 |ondris.pe@gmail.com 14
Marian Magala marianmagala@gmail.com 8
17 |Seredsky spolok zimnych plavcov Lubos Sojka ?
FB Seredsky spolok zimnych plavcov
18 [Ladové medvede Hlohovec Peter Kurek 905 916 083 ?
FB ladové medvede Hlohovec
19 |Vikendovi otuzilci - Pusté Ulany ?
FB Vikendovi otuzilci Pusté Ulany
20 |Buranské ladové medvede ?
(Borsky Svaty Mikulas) FB Buranské ladové medvede
21 |Samorinske tuéniaky Peter Polak samorin.somorja@gmail.com ?
FB Sportové otuzovanie - Samorin
NITRIANSKY KRAJ p.d
22 |Ladové medvede spod Zobora Marek Pozdech 904 611262 |ladovavoda@gmali.com www.zimneplavanie.sk 40
Nitra Tatiana Meszérosova 903 233 853 |tanameszarosova@gmail.com FB ladové medvede spod Zobora
23 |Kolarovské mroze Karol Huszarik 905 374 692 |0918569492@orangemail.sk ?
FB Kolarovské mroze
24 |Ladové medvede Topolcany Peter Straka 911 426 824 |Imt.otuzovanie@gmail.com 30
Viliam Bezdk 903 472 137 FB ladové medvede Topol¢any
25 |ladoBorci Slovensko Erik Fekete 905 645 330 ?
Komarno ?
26 [Salianské fadové medvede Martin Szaller 903 774 505 |salamedvede@centrum.sk 9
FB Sportové otufovanie - Sala
27 [Surianské fadové medvede ladovemedvede@ladovemedvede.eu ?
FB Surianské fadové medvede
28 |Tekovskiemedvede Michalka Kudelova 905 497 077 |michaela.kudelova@gmail.com www.tekovskiemedvede.sk ?
FB Tekovskie medvede
TRENCIANSKY KRAJ p.d
29 |Trencianske tulene TNT Maro$ Mesko 905 720 760 |maros.gekon@gmail.com 25
Zderika Svantnerova 915 707 015 |svantnerovaz@gmail.com FB Trencianske tulene az 42
30 |Puchovské mroze Ivan Sadlon 907 794 214  |ivan.sadlon@seznam.cz ?
FB Puchovské mroze
31 |Prievidzské ladové medvede Radoslav Klinga 905 705 957 |ladovemedvede.pd@gmail.com ?
Martin Mucka 907 721 281 |martinmucka@gmail.com FB Prievidzské ladové medvede
32 |Ladové medvede Anton Drozdik 911493 415 |anton.drozdik@gmail.com www.zimneplavanie.sk ?
Banovce nad Bebravou FB Ladové medvede Banovce nad Bebravou
33 |Iiadové medvede Velké Uherce, |Jaroslav Kovacé 908 897 243  |jaro.kovac0410@gmail.com ?




Partizanske - SLM - UP Jana Dragulova 908 279 870 |jana.dragulova@rialto.sk FB medved.ladovy.7
34 |Medvede Horna Nitra - Vito Zajec 904 163 000 |vht@vhtplus.sk www.vhtplus.sk
klub VHT Prievidza
35 |Ladové medvede Ostratice Jan Stevica 907 238 008 |medvedeostratice@gmail.com 26
Ladislav Mari$ 908 452 096 FB ladové medvede Ostratice
36 |OtuZilci - Nové Mesto nad Vahom Martin Pollak  ? ?
?
37 |Ladové medvede Uhrovec Marta Hankova 911908 351 |hankova@gmail.com ?
Tibor Hanko 948 908 351 FB Uhrovské ladové medvede
ZILINSKY KRAJ @ p.&l.
38 |Tucniaky Zilina Jozef Repcik 904 366 192 |tucniaky.zilina@gmail.com www.tucniaky-zilina.webnode.sk 57
FrantiSek Butek 903 452 240 FB Tuéniaky Zilina
39 [Martinské nanuky Radovan Sensel 907 136 739 |radovan.sensel@gmail.com 40
FB Turcianske nanuky
40 |Oravské biele medvede Jozef Balcercik balcercikj@gmail.com www.oravaotuzilci.estranky.sk 20-30
Namestovo Peter Skurcak (Tvrdosin) 903 018 418 FB OravaotuZilci
41 |Belanske medvede Stanislav Hustava 944 974 116 |hustava.stanislav@gmail.com ?
RuZomberok FB Belanské ladové medvede
42 |Krasnanské mroze Milan Kubatka 917 266 223  |kubatka.milan@gmail.com www.krasnanskemroze.sk 7
Krasno nad Kysucou FB Klub otuZilcov Krasfianské mroze
43 |Dolnokubinske fadové medvede Tomas Tocek 903 813 250 [tocek@kovohuty.com ?
FB Dolnokubinske ladové medvede
44 |l'adoBorci Slovensko Jozef Sedliak 915 445 300 ?
Martin FB Ladoborci Martin
BANSKOBYSTRICKY KRAJ p.d
45 |[Slovenské ladové medvede Milan Lichy 905 552 236  |slmbbzv@googlegroups.com www.otuzilci.sk 82
Banska Bystrica - Zvolen Blanka de Balbine FB ladovemedvedebb
46 |Pohronské ladové medvede Ivan Tonhajzer 910 148 108 |tonhajzerivan@gmail.com 30
Ziar nad Hronom FB Pohronské fadové medvede
47 |Piargské ladové medvede Bohumila Neuschlova bohumilal973@azet.sk 9
48 |Jasterice zo Stiavnice Marek Gazdik 907 992 247 |mgazdik@nspbb.sk ?
FB Jaterice zo Stiavnice
49 |Sobotské ladové medvede Renata lI¢ikova Hanesova 903 220 582 13
(Rimavska Sobota - Kurinec) Eva Benkova 905 494 061 |benkova@stabilita.sk FB Sobotské ladové medvede
50 |Lucenecké [adové medvede Matus 907 099 568 ?
FB Lucenecké ladové medvede
PRESOVSKY KRAJ p.&l.
51 |Vranovské vydry Jan Rovnak 915876 611 |jan.rovnak@seznam.cz 40
Rastislav Kosalko 904 461 575 |kosalko@s-autoservis.sk FB Vranovské vydry
52 |Tatranski otuZilci Vlastimil Papez 907 943 041 |[tatranski.otuzilci@gmail.com www.tatranskiotuzilci.wbl.sk ?
FB Tatranski otufZilci
53 |[Svidnicke tulene Andrej Dudas 903 179 249 |andrejdudas@gmail.com ?
Miron Mikita 904 666 304 |miron.mikita@gmail.com FB Svidnicke tulene
54 |Otutzilci Lenartov Marian Dudra 908 972 686 |marian.dudra@gmail.com www.kralovastudna.wbl.sk ?
0OZ Kralova studria
55 |Humenski nezmrzliaci Marian Michaléo 908 822 533 |marianmichalco@gmail.com ?
FB Nezmrzliaci Humenné
56 |LadoBorci Slovensko Michal Lakatos 918 601 777 |info@ladoborci-slovensko.sk www.ladoborci-slovensko.sk ?
Vranov n. Toplou osobny.trener777@gmail.com FB L'adoborci Slovensko
57 |ladoBorci Slovensko Pavol Straka 948 700 827 ?
Presov FB Ladoborci Slovensko - PreSov
58 |LadoBorci Slovensko Robert Bucko 907 107 866 ?
Snina FB Ladoborci Slovensko - Snina
59 |LadoBorci Slovensko Lukas Knasinsky 901 700 958 ?
Hanusovce nad Toplou
60 [Ladoborci Bardejov ~ ? ?
FB ladoborci Slovensko - Bardejov
61 |Pstruhy Slovenského raja Peter Klein pstruhyslovenského raja@gmail.com ?
FB Pstruhy Slovenského raja
62 |Lackovske tucnaky Viktor Majicky 907 545 955 www. lajazero.sk ?
FB Jazero.L.A.
63 [Ladové mamuty Sabinov ?
KOSICKY KRAJ p.&l.
64 |KoSické tulene Maridn Jaro$ 905 231229 |kosicketulene@centrum.sk ?
FB Kosické tulene
65 |LadoBorci Kosice Silvia Kubinova 904 978 651 |sisakubinova@centrum.sk ?
FB Ladoborci Kosice
66 |[Siravské bobry Lucia Hovanova 903 619 293 ?
Maridn Mati 948 504 815 FB Siravské bobry
67 |Mihalovski $nihulaci  ? ? ?
(len spravy z tlace...)
68 |Poprocské vydry Marko Grac 949 433 807 |grac.marko2@atk.sk ?

FB Popro¢skeé vydry - otuzilci




